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MMEHR Haber Bülteni 2, MMEHR kursunun yanısıra 
MMEHR El Kitabını da tanıtmakta olup İngilizce, İtalyanca, 

Yunanca, Rumence, Almanca ve Türkçe dillerinde açık 

MMEHR İnsan Kaynakları çok kültürlü 

tanıma ve değerlendirme 4.0 Kursu

MMEHR İnsan Kaynakları çok kültürlü tanıma ve değerlendirme 4.0 
açık çevrimiçi kursu İngilizce, İtalyanca, Yunanca, Rumence, Almanca 
ve Türkçe dillerinde mevcuttur. Projenin Yüksek Öğrenim alanındaki 
ortakları olan Napoli Üniversitesi Federico II, Teselya Üniversitesi 
ve Stefan cel Mare Suceava Üniversitesi tarafından oluşturulan 
kursun içeriği metinler, ileriki çalışmalar için referanslar ve araçlar 
içermektedir. 

Bu içerik ve araçlar projenin teknik destek ve görsel kimliğinin 
bütünlüğünü sağlayan Janus tarafından çevrimiçi platformda 
düzenlenmiş, markalaştırılmış ve nihai hale getirilmiştir. Kursun sekiz 
modülü özellikle: 

• İK tanıma/yönetim/değerlendirme ile ilgili çok kültürlü 4.0 
tekniklerini öğretme ve öğrenmek için BİT (Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri) becerileri edinme konusunda öğrenciler ve 
eğitmenler arasında farkındalık yaratmak;

• Eğitmenler ve öğrenciler için, İnsan Kaynakları tanıma/yönetme 
alanında çoklu disiplinleri içeren ve gerçek yaşam problemlerine 
dayalı bir eğitim müfredatı oluşturmak;

• Açık Eğitim Kaynakları (AEK) kullanarak İK profesyonelleri ile ilgili 
(Eğitmenlerin Eğitimi kursları) eğitsel içerik paylaşmak;

• Esnek öğrenme yollarının oluşturulması aracılığıyla yaşam boyu 
öğrenmeyi artıran 2011 AB Modernizasyon Gündemi ile ilgili 
reformlara katkıda bulunmak; amacıyla geliştirilmiştir. 

MMEHR kursu, öğrencileri ve İK yöneticilerini, işgücü piyasasının çok 
kültürlü ve çok boyutlu yönleri hakkında en üst kalitede uzmanlık 
edinmeleri konusunda desteklemektedir. MMEHR kursu, mevcut çok 
kültürlü ve çok boyutlu dünyayı daha iyi anlamak ve yorumlamak 
için araçlar sağlayarak öğrencilerin Avrupa vatandaşlığının 
güçlendirilmesine katkıda bulunmaktadır. Kursa erişim öncesinde 
FEDERICA öğrenme platformuna ücretsiz kaydolmanız gerekmektedir. 
Kurs AEK olarak erişime açıktır.  Kayıt ve erişim kılavuzuna MMEHR 
proje web sitesinden ulaşılabilir. (https://www.hrmmexpertise.eu/tr/
news/mmehr-kursu)
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El Kitabı, ücretsiz kitlesel çevrimiçi kurs olarak 
yayınlanmasını sağlayan Kitlesel Açık Çevrimiçi Kurs 
(KAÇD) didaktik içeriklerinin MMEHR öğrenme kitinin 
pilot uygulaması sırasında MMEHR ortakları için ortak 
bir çerçeve sağlamak amacıyla geliştirilmiştir. El Kitabı 
Kocaeli Sanayi Odası (KOSANO) tarafından geliştirilmiş 
olup farklı uzmanlık ve bakış açılarını projeye katan 
tüm ortaklardan gelen girdileri dikkate almaktadır.                                                                                                            
MMEHR, kariyerlerine İnsan Kaynakları uzmanı olarak 
başlayacak öğrencilere değerli destek ve kaynaklar 
sunmaktadır. 

MMEHR İnsan Kaynakları çok kültürlü tanıma ve 
değerlendirme 4.0 açık çevrimiçi kursu, teorik altyapı, pratik 
eğitim ve daha ileri gelişim yollarına erişimi kolaylaştırıcı bir 
kaynak koleksiyonu sunan sekiz ayrı modülden oluşmaktadır. 
Tekrar kullanılabilir ve açık eğitim kaynaklarından oluşan 
MMEHR kiti, konuya ilişkin dokümanlar, sunumlar, bilgi 
grafi kleri ve video eğitimleri sunmaktadır.

El Kitabı İtalyanca, Almanca, Rumence, Türkçe ve 
Yunanca’ya çevrilmiştir ve projenin web sitesinde MMEHR 
El Kitabı bölümünden ulaşılabilir. | MMEHR (https://www.
hrmmexpertise.eu/tr/news/mmehr-el-kitabi)

MMEHR El Kitabı “Çevrimiçi İnsan 

Kaynakları çok kültürlü tanıma 
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Yaklaşımlar 4.0”


